Singleturn-Absolutwert-Drehgeber
AVS58-K*
< Industriestandard Gehäuse ∅58 mm
< 16 Bit Singleturn
< Datenübertragung bis 2 MBaud
< Optisch entkoppelte RS 422-Schnittstelle
< Servo- oder Klemmflansch
< Nullsetzfunktion elektrisch und mit Preset-Taste

betreiben.
Hinweise zum Auflegen des Schirms
Bestellbezeichnung
A V S 5 8 – R K N – 0 0
Anzahl der Bits Singleturn
12 4096 (Standard)
16 65536
Ausgabecode
B Binär
G Gray
Option 1
K mit Preset-Taste
Abgang
R radial
Anschlussart
K1 Kabel Ø7 mm, 6 x 2 x 0,14 mm², 1 m
AA Gerätestecker Typ 9416, 12-polig
AB Gerätestecker Typ 9416L, 12-polig
Wellenmaß/Flanschausführung
011 Welle Ø10 mm x 20 mm mit Klemmflansch
032 Welle Ø6 mm x 10 mm mit Servoflansch
Gehäusematerial
N Aluminium, pulverbeschichtet
I Inox*
Funktionsprinzip
S Singleturn
Wellenausführung
V Vollwelle
Datenformat
A SSI (Synchron-Serielles-Interface) *Gehäusematerial I nur für Anschlussart Gerätestecker lieferbar.